O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 8.

mureze²

R. N.º. 130³

1002. Nespola.⁴

Ullastrell Venda inter laios [sic] =Rocafort⁵

1-III-1001⁶

In nomine Domini. Ego Sesemundus⁷ et uxori⁸ mea Blancuca,⁹ uinditores¹⁰ sumus tibi¹¹ Adeuonso¹² et uxori¹³ tua Gintulo,¹⁴ emptores. Per hanc scriptura uindicionis¹⁵ nostre¹⁶ uindimus¹⁷ uobis terras et uineas, cultum uel eremum, cum arboribus pomiferis et glandiferis, ipsa nostra hereditate, qui nobis aduenit de genitore uel per quascumque uoces. Et est hec omnia in comitatum¹⁸ Minorisa,¹⁹ in adiacentias de ualle Nespula,²⁰ in locum que²¹ dicunt Uliastrelo.²² Et afrontat hec omnia: de oriente in terra de uos comparatores; et de meridie in Comas que²³ dicunt Manresanas;²⁴ de occiduo in rio de Nespula;²⁵ de circi²⁶ in terra de uos comparatores. Quantum in istas afrontaciones includunt, sic uindimus²⁷ uobis hec omnia, ab integrum, cum exio uel regresio²⁸ suo, in precium²⁹ solido I in rem ualentem. Et est manifestum. Quem uero predicta hec omnia de nostro iure in uestro tradimus dominio³⁰ et potestatem ad omnia que³¹ facere uolueritis, in Dei nomine liberam abeatis³² potestatem. Quod si nos uinditores³³ aut ullusque homo qui contra hanc uinditione³⁴ uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set³⁵ componat hec omnia in duplo cum omnem suam immelioracionem. Et in antea ista carta uinditione³⁶ firma et stabilis permaneat³⁷ omnique tempore.

Facta ista carta uinditionis³⁸ Kalendas³⁹ Marciis⁴⁰ anno V regnante Ragneberto⁴¹ rege.⁴²

Sig+num Sesemundus.⁴³ Sig+num Blancuca, qui ista carta uinditionis⁴⁴ fecimus et testes firmare rogauimus. Sig+num Seniofredus.⁴⁵ Sig+num Ato.⁴⁶ Sig+num alio Seniofredus.⁴⁷

+ Aurucius, presbiter, qui ista carta uindicionis⁴⁸ scripsi et (*signe*) cum litteras emendatas, sub die [u]el et anno prefixo.

1. *Mides màximes del pergami: 30,4 x 12,2 cm. Forat romboïdal (1 cm x 6 mm) a l'angle superior dret (anvers), per lligar el pergami enrotllat. Foradet petitíssim al marge esquerre (anvers). Una dotzena de sècs verticals, senyal que el pergami anava enrotllat.*

2. *Anterior al segle XIV. No anterior a mitjans del segle XIV. Probablement del segle XVI.*

3. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*

4. *Inicis del segle XIX, c. 1804 (P. Benet Ribas, arxiver del monestir de Sant Benet de Bages).*

5. *Primer quart del segle XIX (c. 1815-1820).*

6. *Mitjans del segle XX, c. 1948-1950. Escrit amb llapis.*

7. *Sesemundus a O. Nom personal masculí d'origen germànic, format per sinth, 'camí', i el sufix d'aportació gòtica mund, 'tutela', 'protecció'. [MOLL, Francesc de B., *Els llinatges catalans*, pàg.*